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Aktywny obszar na powierzchni Słońca oznaczony
numerem AR1682 może popisać się błyskiem klasy M i wyrzucić naładowaną materię
w kierunku Ziemi - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.

Na powierzchni Słońca mamy tylko trzy aktywne obszary i związane z nimi grupy plam. Liczba Wolfa
określająca aktywność naszej dziennej gwiazdy nie przekracza przez to niezbyt wysokiego poziomu
50.
 
Z owych trzech obszarów jeden wydaje się jednak szczególnie interesujący. Jest on oznaczony
symbolem AR1682 i jest związany z całkiem sporą grupą plam. Naukowcy szacują, że zawiera on
sporą energię, która może zaowocować błyskami klasy M. Szanse na to, że taka eksplozja pojawi się
w przeciągu najbliższej doby wynoszą 15 proc.
 
Obszar AR1682 znajduje się bardzo blisko centrum tarczy naszej dziennej gwiazdy. Gdyby więc
wybuch faktycznie się pojawił, związany z nim wyrzut materii mógłby zostać wysłałby bezpośrednio
w kierunku Ziemi.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16770.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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